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PONSSE OYJ PRESSEMELDING 15. JANUAR 2007 KL 14:30 
 
Ponsses investering utgjør totalt 20 millioner euro 
  
Den siste fasen i Ponsses investeringsprogram i Vieremä er det nye komponentanlegget som kommer 
til å innvies av den finske statsministeren Matti Vanhanen den 15. januar 2007. Markedet for 
skogbruksmaskiner for kutting etter lengde forventes å øke på alle hovedmarkeder i fremtiden. Disse 
investeringene gjør det mulig for Ponsse å fordoble produksjonskapasiteten.  
 
Fullføring av komponentanlegget er planlagt for høsten 2007, og det er med sin moderne 
produksjonsteknologi en stor investering i produktivitet og kvalitet for hele skogbruksmaskinanlegget. 
Samtidig vil investeringen redusere leveringstider for skogbruksmaskiner. Som et resultat av 
investeringen, vil produksjonen av reservedeler separeres fra komponentproduksjonen av nye 
maskiner, noe som vil føre til en økning i servicenivået på vedlikeholdsoperasjoner. 
 
Den globale veksten på markedene for skogbruksmaskiner for kutting etter lengde øker etterspørselen 
etter skogbruksmaskiner. Ifølge Jaakko Pöyry Forest Industry Consulting Oy, drevet av bransjevekst, 
forventes det globale årlige høstingsvolumet av industrielt tre å øke fra 1,54 milliarder m3 til 1.83 
milliarder m3 i 2020. 
 
På grunn av økte maskinleveringsmengder og økende antall besøkende, ble en utvidelse for 
monteringsanlegget og et nytt kundesenter konstruert i 2005, samt en leverings- og 
sluttfaseutstyrshall i 2006. På to års tid har det totale området for de industrielle operasjonene og 
nødvendig grunn økt fra 15.800 til ca. 25.000 kvadratmeter. 
 
Ponsses leverandører er intensivt involvert i utviklingen av operasjonene. For 18 måneder siden 
lanserte Ponsse et utviklingsprosjekt for leverandørnettverk. Formålet har vært å trekke til seg alle 
viktige leverandører i Vieremä. En næringspark for partnerselskaper er under utvikling ved siden av 
Vieremä-anlegget, og kvalitetskomponentene som produseres av selskapene som driver der møter 
kravene i Ponsses kundeorienterte produksjon og øker også leveringspåliteligheten. Fysisk plassering 
innen nærområdet for anlegget gjør de mulig med et intensivt og innovativt 
produktutviklingssamarbeid. Næringsparken for partnerselskaper inkluderer allerede grunnen til 
RateSteel Oy (ca. 2000 kvadratmeter), mens kontorgrunnen til HT-Lasertekniikka (ca. 2500 
kvadratmeter) og Hytar Oy (ca. 2000 kvadratmeter) er for tide under bygging. Vieremän toimitilat Oy 
har hatt tilsyn med byggingen av disse fasilitetene. 
 
"Våre investeringer i løpet av de siste to årene utgjør totalt 20 millioner euro. Investeringene vil 
fortsette for å kunne øke automatiseringsgraden ved Vieremä-anlegget. "Vi ønsker å innta en global 
ledende stilling i utviklingen og produksjonen av miljøvennlige skogbruksmaskiner for kutting etter 
lengde," sier Arto Tiitinen, president og administrerende direktør for Ponsse Oyj. 
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